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Neckar-Enz Fest der Mehrkampfe - am 27.05.2023 in Bonnigheim

Siegerliste 49808 - Schulermehrkampf weibliche Jugend E8

1.
2.
3.

q

q
q
q

TV Marbach
TV Ingersheim
TV Marbach

Luisa Roumié
Lea Schafer

Mara Spurny

qualifiziert fir das wirttembergische Landesfinale Mehrkampfe P-Stufen

Neckar-Enz Fest der Mehrkampfe - am 27.05.2023 in Bonnigheim

Siegerliste 49809 - Schulermehrkampf weibliche Jugend E9

1.
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q
q
q

TV Marbach

SKYV Erligheim
TV Ingersheim
TV Ingersheim
TV Ingersheim
TV Ingersheim

TV Ingersheim

Lotta Schauble
Tilda Gebhart

Leia Fodor
Anna-Lena Reimer
Emilia Spahlinger
Emilia Wagner

Lanah Mackessy

qualifiziert fur das wurttembergische Landesfinale Mehrkampfe P-Stufen

Neckar-Enz Fest der Mehrkampfe - am 27.05.2023 in Bonnigheim

Siegerliste M_wE - Gaumeisterschaft weibliche Jugend E
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M

TV Marbach

SKYV Erligheim
TV Marbach

TV Ingersheim
TV Ingersheim
TV Ingersheim
TV Marbach

TV Ingersheim
TV Ingersheim
TV Ingersheim

Gaumeisterin

Lotta Schauble
Tilda Gebhart
Luisa Roumié

Lea Schéfer

Leia Fodor
Anna-Lena Reimer
Mara Spurny
Emilia Spahlinger
Emilia Wagner

Lanah Mackessy

58,15 Pt
54,55 Pt
52,55 Pt

62,45 Pt
59,10 Pt
53,60 Pt
53,10 Pt
51,75 Pt
49,60 Pt
48,50 Pt

62,45 Pt
59,10 Pt
58,15 Pt
54,55 Pt
53,60 Pt
53,10 Pt
52,55 Pt
51,75 Pt
49,60 Pt
48,50 Pt



Neckar-Enz Fest der Mehrkampfe - am 27.05.2023 in Bonnigheim

Siegerliste 49810 - Schiulermehrkampf weibliche Jugend D10

q
q
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TV Ingersheim
TV Marbach
TV Marbach
SGV Murr
SKYV Erligheim

Pheline Bogert
Kira Ockert
Maia Selariu
Carolina Lemke

Finja Jambor

qualifiziert fir das wirttembergische Landesfinale Mehrkampfe P-Stufen

Neckar-Enz Fest der Mehrkampfe - am 27.05.2023 in Bonnigheim

Siegerliste 49811 - Schulermehrkampf weibliche Jugend D11

1. q
2. @
3. q

q

TV Marbach
TV Marbach
SKYV Erligheim

Sarina Keller
Lena Schauble

Milla Brugger

qualifiziert fur das wirttembergische Landesfinale Mehrkampfe P-Stufen

Neckar-Enz Fest der Mehrkampfe - am 27.05.2023 in Bonnigheim

Siegerliste M_wD - Gaumeisterschaft weibliche Jugend D
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TV Marbach
TV Marbach
TV Ingersheim
TV Marbach
TV Marbach
SKYV Erligheim
SGV Murr
SKV Erligheim

Gaumeisterin

Sarina Keller
Lena Schéauble
Pheline Bogert
Kira Ockert
Maia Selariu
Milla Brugger
Carolina Lemke

Finja Jambor

Neckar-Enz Fest der Mehrk&mpfe - am 27.05.2023 in Bonnigheim

Siegerliste 49812 - Schilermehrkampf weibliche Jugend C12

1. q
q

TV Marbach

Sarah Aylin Topfer

qualifiziert fir das wirttembergische Landesfinale Mehrkampfe P-Stufen

64,30 Pt
63,35 Pt
60,50 Pt
59,10 Pt
54,75 Pt

67,35 Pt
65,85 Pt
60,30 Pt

67,35 Pt
65,85 Pt
64,30 Pt
63,35 Pt
60,50 Pt
60,30 Pt
59,10 Pt
54,75 Pt

57,90 Pt



Neckar-Enz Fest der Mehrkampfe - am 27.05.2023 in Bonnigheim
Siegerliste 49813 - Schiulermehrkampf weibliche Jugend C13

1. ¢ TV Marbach Lisa Lagershausen
2. @ TV Ingersheim Lilli Schaaf
3..q TSV Minchingen Leni Kitter
4 TV Ingersheim Lotta Spahlinger
q qualifiziert fir das wirttembergische Landesfinale Mehrkampfe P-Stufen

Neckar-Enz Fest der Mehrkampfe - am 27.05.2023 in Bonnigheim
Siegerliste M_wC - Gaumeisterschaft weibliche Jugend C

1. M TV Marbach Lisa Lagershausen

2. TV Ingersheim Lilli Schaaf

3. TSV Minchingen Leni Katter

4. TV Ingersheim Lotta Spahlinger

5. TV Marbach Sarah Aylin Topfer
M Gaumeisterin

Neckar-Enz Fest der Mehrkampfe - am 27.05.2023 in Bonnigheim
Siegerliste 49814 - Jugendmehrkampf weibliche Jugend B14

1. g TV Ingersheim Marlene Otterbach
2. q TV Ingersheim Julia Baunacher
q qualifiziert fir das wirttembergische Landesfinale Mehrkampfe P-Stufen

Neckar-Enz Fest der Mehrk&mpfe - am 27.05.2023 in Bonnigheim
Siegerliste 49815 - Jugendmehrkampf weibliche Jugend B15
1. g TV Marbach Anne Sophie Stirner
2. q TSV Minchingen Mareike Homburg
3. ¢ TV Ingersheim Julia Schéfer
q

qualifiziert fir das wirttembergische Landesfinale Mehrkampfe P-Stufen

73,00 Pt
69,40 Pt
59,40 Pt
58,90 Pt

73,00 Pt
69,40 Pt
59,40 Pt
58,90 Pt
57,90 Pt

68,20 Pt
65,25 Pt

72,25 Pt
67,50 Pt
66,15 Pt



Neckar-Enz Fest der Mehrkampfe - am 27.05.2023 in Bonnigheim

Siegerliste M_wB - Gaumeisterschaft weibliche Jugend B

M TV Marbach
TV Ingersheim
TSV Minchingen

TV Ingersheim

AR R <

TV Ingersheim

M Gaumeisterin

Anne Sophie Stirner
Marlene Otterbach
Mareike Homburg
Julia Schéfer

Julia Baunacher

Neckar-Enz Fest der Mehrkampfe - am 27.05.2023 in Bonnigheim

Siegerliste 49816 - Jugendmehrkampf weibliche Jugend A

1. g TV Marbach

2. q TV Marbach

3. ¢ SKYV Erligheim

4. TSV Minchingen
5 TSV Minchingen

q qualifiziert fur das wurttembergische Landesfinale Mehrkampfe P-Stufen

Melina Keller

Sara Griesinger
Elyssia Nelly Brose
Luisa Groning

Hannah Berg

Neckar-Enz Fest der Mehrkampfe - am 27.05.2023 in Bonnigheim

Siegerliste M_wA - Gaumeisterschaft weibliche Jugend A

M TV Marbach
TV Marbach
SKYV Erligheim
TSV Minchingen
TSV Minchingen

M Gaumeisterin

AR < A

Melina Keller

Sara Griesinger
Elyssia Nelly Brose
Luisa Groning

Hannah Berg

Neckar-Enz Fest der Mehrk&mpfe - am 27.05.2023 in Bonnigheim

Siegerliste 49818 - Mehrkampf Frauen

1. g TSV Minchingen
2. q TV Sersheim

3. ¢ TV Ingersheim

4 TV Sersheim

q qualifiziert fir das wirttembergische Landesfinale Mehrkampfe P-Stufen

Nadine Ehmann
Nina Meierhofer
Lina Wiirth

Amelie Mertins

72,25 Pt
68,20 Pt
67,50 Pt
66,15 Pt
65,25 Pt

72,80 Pt
70,90 Pt
68,75 Pt
63,65 Pt
20,80 Pt

72,80 Pt
70,90 Pt
68,75 Pt
63,65 Pt
20,80 Pt

71,85 Pt
68,10 Pt
67,50 Pt
62,35 Pt



Neckar-Enz Fest der Mehrkampfe - am 27.05.2023 in Bonnigheim
Siegerliste M_F - Gaumeisterschaft Frauen

1. M TSV Minchingen Nadine Ehmann

2. TV Sersheim Nina Meierhofer

3. TV Ingersheim Lina Wirth

4. TV Sersheim Amelie Mertins
M Gaumeisterin

Neckar-Enz Fest der Mehrkampfe - am 27.05.2023 in Bonnigheim
Siegerliste 49707 - Schulermehrkampf mannliche Jugend F7

1. g TV Ingersheim Fabian Niemitz
2. q SGV Murr Luan Seitz
q qualifiziert fur das wirttembergische Landesfinale Mehrkampfe P-Stufen

Neckar-Enz Fest der Mehrkampfe - am 27.05.2023 in Bonnigheim
Siegerliste 49709 - Schulermehrkampf mannliche Jugend E9

1. g SGV Murr Nevio Seitz
2. g SGV Murr Leon Maspero
3. ¢ TV Ingersheim David Binzer
4 SKYV Erligheim Kalle Brugger
q qualifiziert fir das wirttembergische Landesfinale Mehrkampfe P-Stufen

Neckar-Enz Fest der Mehrk&mpfe - am 27.05.2023 in Bonnigheim
Siegerliste M_mE - Gaumeisterschaft mannliche Jugend E

1. M SGV Murr Nevio Seitz

2 SGV Murr Leon Maspero

3. TV Ingersheim David Binzer

4 SKV Erligheim Kalle Brugger
M Gaumeister

Neckar-Enz Fest der Mehrkdmpfe - am 27.05.2023 in Bonnigheim

Siegerliste 49710 - Schulermehrkampf mannliche Jugend D10
1. ¢ TV Ingersheim Ben Hoidecker

q qualifiziert fir das wirttembergische Landesfinale Mehrkampfe P-Stufen

71,85 Pt
68,10 Pt
67,50 Pt
62,35 Pt

47,85 Pt
47,30 Pt

58,90 Pt
56,50 Pt
53,25 Pt
48,10 Pt

58,90 Pt
56,50 Pt
53,25 Pt
48,10 Pt

58,65 Pt



Neckar-Enz Fest der Mehrkampfe - am 27.05.2023 in Bonnigheim
Siegerliste 49711 - Schilermehrkampf mannliche Jugend D11

1. ¢ TV Ingersheim Hannes Reisek
2. @ TV Ingersheim Nikolai Mann
3..q TV Ingersheim Noah Veigel
4. q TV Ingersheim Timon Niemitz
5 q TV Ingersheim Lorenz Luithardt
q qualifiziert fir das wirttembergische Landesfinale Mehrkampfe P-Stufen

Neckar-Enz Fest der Mehrkampfe - am 27.05.2023 in Bonnigheim
Siegerliste M_mD - Gaumeisterschaft mannliche Jugend D

1. M TV Ingersheim Hannes Reisek

2. TV Ingersheim Ben Hoidecker

3. TV Ingersheim Nikolai Mann

4. TV Ingersheim Noah Veigel

5. TV Ingersheim Timon Niemitz

6. TV Ingersheim Lorenz Luithardt
M Gaumeister

Neckar-Enz Fest der Mehrkampfe - am 27.05.2023 in Bonnigheim
Siegerliste 49713 - Schilermehrkampf mannliche Jugend C13

1. g TV Ingersheim Fabio Di Romana
2. q TV Ingersheim Jarno Schnitz
q qualifiziert fir das wirttembergische Landesfinale Mehrkampfe P-Stufen

Neckar-Enz Fest der Mehrk&mpfe - am 27.05.2023 in Bonnigheim
Siegerliste M_mC - Gaumeisterschaft ménnliche Jugend C
1. TV Ingersheim Fabio Di Romana

2. TV Ingersheim Jarno Schnitz

Neckar-Enz Fest der Mehrkdmpfe - am 27.05.2023 in Bonnigheim
Siegerliste 49714 - Jugendmehrkampf méannliche Jugend B14
1. ¢ TV Ingersheim Laurens Vosseler

2. ¢ TV Ingersheim Jonas Niemitz

q qualifiziert fir das wirttembergische Landesfinale Mehrkampfe P-Stufen

65,90 Pt
57,95 Pt
57,55 Pt
56,35 Pt
55,25 Pt

65,90 Pt
58,65 Pt
57,95 Pt
57,55 Pt
56,35 Pt
55,25 Pt

60,25 Pt
59,40 Pt

60,25 Pt
59,40 Pt

59,10 Pt
51,15 Pt



Neckar-Enz Fest der Mehrkampfe - am 27.05.2023 in Bonnigheim

Siegerliste M_mB - Gaumeisterschaft méannliche Jugend B

1.
2.

TV Ingersheim

TV Ingersheim

Laurens Vosseler

Jonas Niemitz

Neckar-Enz Fest der Mehrkampfe - am 27.05.2023 in Bonnigheim

Siegerliste GWE - Gemischter Sechskampf weibliche Jugend E
1.

N o g s~ N

TSV Maulbronn
GSV Hemmingen
SKYV Erligheim
GSV Hemmingen
GSV Hemmingen
TSV Minchingen
TSV Maulbronn

Chiara Fugedi
Angelina Mehlhorn
Emma Kuhnle

Emma Anger

Celina dos Santos Seyser

Janina Fischer

Semina Celik

Neckar-Enz Fest der Mehrkampfe - am 27.05.2023 in Bonnigheim

Siegerliste GwD - Gemischter Sechskampf weibliche Jugend D
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TSV Minchingen
TSV Maulbronn
TSV Maulbronn
TSV Maulbronn
TSV Maulbronn
TSV Maulbronn
TSV Minchingen
TV Ingersheim
TSV Maulbronn
SKV Erligheim
GSV Hemmingen

Hanna Kopp
Helena Rau
Mia Wolf

Hira Tekin
Marla Knittel
Lisa Dirks
Olivia Clark
Eylul Balci
Marlies Kettner
Lilli Victor

Marina Angas Garrido

59,10 Pt
51,15 Pt

49,70 Pt
49,60 Pt
48,05 Pt
45,90 Pt
44,65 Pt
44,60 Pt
43,35 Pt

58,65 Pt
56,95 Pt
56,80 Pt
56,05 Pt
54,75 Pt
54,55 Pt
53,80 Pt
51,55 Pt
50,55 Pt
47,50 Pt
47,25 Pt



TSV Maulbronn
SGV Murr

GSV Hemmingen
GSV Hemmingen
TSV Maulbronn
TSV Minchingen
TSV Maulbronn
TSV Minchingen
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TV Ingersheim
TSV Minchingen
SKYV Erligheim
SGV Murr

SGV Murr
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TSV Maulbronn
SKYV Erligheim
TSV Maulbronn
GSV Hemmingen

AR R <

GSV Hemmingen

1. TSV Minchingen
2. TSV Minchingen

Neckar-Enz Fest der Mehrkampfe - am 27.05.2023 in Bonnigheim
Siegerliste GwC - Gemischter Sechskampf weibliche Jugend C

Alyssa Amri

My Hoang

Liz Mia Deininger
Luiza Huber
Leni Stollberg
Sarah Hieber
Constanze Reif
Helena Hafner
Lara Medde
Leni Elbert
lona Ohlhafer
Emma Bach

Stella Jeschke

Neckar-Enz Fest der Mehrkampfe - am 27.05.2023 in Bonnigheim
Siegerliste GwB - Gemischter Sechskampf weibliche Jugend B

Helena Stepien
Tess Mayer
Klara Baier
Sophie Guilliard
Pia Hogele

Neckar-Enz Fest der Mehrkampfe - am 27.05.2023 in Bonnigheim
Siegerliste GmE - Gemischter Sechskampf ménnliche Jugend E

Felix Bauer

Philipp Hahl

Neckar-Enz Fest der Mehrk&mpfe - am 27.05.2023 in Bonnigheim

Siegerliste GmD - Gemischter Sechskampf mannliche Jugend D
1. TSV Minchingen Oliver Guldner

63,90 Pt
63,10 Pt
59,20 Pt
58,75 Pt
58,35 Pt
58,25 Pt
55,65 Pt
54,80 Pt
54,60 Pt
54,45 Pt
54,05 Pt
40,85 Pt
24,85 Pt

65,65 Pt
63,95 Pt
59,65 Pt
56,35 Pt
54,65 Pt

48,25 Pt
45,70 Pt

43,20 Pt



Neckar-Enz Fest der Mehrkampfe - am 27.05.2023 in Bonnigheim

Siegerliste GmC - Gemischter Sechskampf mannliche Jugend C
1. TV Ingersheim Oskar Recklebe 63,05 Pt
2. SGV Murr Benjamin Tuksa 50,45 Pt
3. TSV Minchingen Lars Guldner 49,25 Pt



